
 

Gmina Miasto Elbląg otrzymała dofinansowanie w wysokości 855 174,14 zł na realizację 

projektu pn. „Rozwój publicznej oferty turystycznej w Elblągu”, współfinansowanego 

przez Unię Europejską w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  

2021-2027, Priorytet 11 Turystyka i kultura, Działanie 11.02 Publiczna oferta turystyczna 

(Schemat A).  

Głównym celem projektu jest rozwój publicznej oferty turystycznej w Elblągu poprzez 

remont i wyposażenie w sprzęt przystani kajakowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy 

ul. Radomskiej 5.  Projekt przewiduje również wyposażenie trzech miejsc obsługi rowerzystów  

w samoobsługowe stacje naprawy (przy ul. Sybiraków, ul. Stawidłowej, ul. Kościuszki) 

rowerów wraz z monitoringiem na MOR przy ul. Kościuszki.  

Projekt skierowany jest do turystów z województwa warmińsko-mazurskiego, z obszaru całej 

Polski i turystów zagranicznych oraz mieszkańców Gminy Miasto Elbląg.  

Działania dotyczące remontu i wyposażenia w sprzęt przystani kajakowej MOSIR obejmują 

następujący zakres prac: 

1. remont i wyposażenie następujących pomieszczeń: 2 pomieszczeń sanitarnych  
i przyległych do nich 3 szatni i 2 toalet; ergometrów; sali sportowej; siłowni; basenu 
ćwiczeń; WC ogólnodostępnego; suszarni; biurowego z sanitariatem i prysznicem; 
prysznica z WC; gospodarczych; korytarzy, 
który będzie polegał m.in. na: wymianie stolarki drzwiowej na PCV; płytek ściennych  
i podłogowych, armatury sanitarnej; odcinków instalacji kanalizacyjnej; instalacji ZW  
i CWU; wentylatorów elektrycznych; wieszaków ściennych i ławek; grzejników; luster 
ściennych; oświetlenia na ledowe; drabinek do ćwiczeń; kratek wentylacyjnych; sprzętu 
do ćwiczeń; barierek i stojaka na stal nierdzewną; stojaków na suszenie kapoków; 
wykonaniu: pryszniców ściennych z odpływami liniowymi; hydroizolacji; nawiewników 
ściennych termostatycznych z filtrem; rekuperatora ściennego; położeniu granplastu, 
wykładziny puzlowej; cekolowaniu i malowaniu sufitów, ścian, parkietu. 

2. instalacja monitoringu w: sali sportowej, świetlicy, korytarzach, siłowni, sali ergometrów, 
basenie ćwiczeń 

3. wymiana pokrycia dachowego bez ingerencji w konstrukcję dachu, wymiana orynnowania, 
wykonanie prac dekarskich, remont tarasu zadaszonego 

4. montaż 3 szt. solarów 
5. montaż 8 szt. paneli fotowoltaicznych z magazynem energii 
6. zabudowanie pionowych elementów instalacji kanalizacyjnej płytą GK wodoodporną 
7. wymiana na skraju parkingu od strony brzegowej płytki ostrzegawczej dla osób  

z niepełnosprawnością wzroku. 
 

Realizacja projektu przyczyni się do rozwoju publicznej oferty turystycznej poprzez wsparcie, 

wyposażenie i poprawienie standardu obiektów turystycznych, a także zwiększenie poczucia 

bezpieczeństwa turystów, mieszkańców oraz osób z niepełnosprawnością. 

Wartość ogółem projektu: 1 554 379,52 PLN 

Dofinansowanie: 855 174,14 PLN (Unia Europejska – 85 % kosztów kwalifikowanych) 
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